DECRETO EXECUTIVO Nº3.345, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

	Designa membros para compor rede de atendimento à mulher vítima de violência doméstica e familiar no município de Coronel Barros.

O Prefeito Municipal de Coronel Barros em exercício, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 57,
DECRETA

Art.1º Ficam designados os seguintes membros para comporem a rede de atendimento à mulher vítima de violência doméstica e familiar no município de Coronel Barros.
	Membros
	Entidade/Órgão

	Fabiana da Silva
	Secretaria de Cidadania, Assistência Social, Habitação e Melhor Idade

	Melise Francine da Silva Kaffka
	Secretaria de Cidadania, Assistência Social, Habitação e Melhor Idade

	Laurence Werle Bressan
	Secretaria de Saúde

	Cristiana dos Santos Arnt
	Secretaria de Saúde

	Daniela Regina M. C. Diekow
	Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

	Estéfani Michele C. de Matos Siede
	Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

	Héverson Dutra de Almeida
	Segurança Pública

	Lásaro Moura Sanson
	Segurança Pública

	Daniele Fernandes Monteiro
	Conselho Tutelar

	Débora Fabrícia R.V. Casalini
	Conselho Tutelar

Art.2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
            Coronel Barros, 23 de novembro de 2022.
Edison Osvaldo Arnt
                          Prefeito
      Registre-se e publique-se

            Iara Dalla Corte
   Sec.Mun.Adm.Planej.Finan.